Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie

ul. Batorego 25,  95-010 Stryków

zgkim.strykow.bipfirma.pl

_____________________________________________________________________________________                                                       ZP – olej napędowy/2022                                                                                     Stryków, dnia 24.03.2022r.                 

                                                ZAWIADOMIENIE

                       O WYBORZE  NAJKORZYSTNIESZEJ  OFERTY   

Działając na podstawie art. 239 ust.1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. -  Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie     art. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie :

                                             „Dostawa oleju napędowego”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
w dniu 18.03.2022r. dokonano otwarcia ofert złożonych na w/w zadanie. W terminie wskazanym w ogłoszeniu wpłynęły 3 oferty. 

Poniżej streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu : 
	Nr

oferty
	WYKONAWCA
	Wartość upustu 1m³ brutto
	Termin płatności
(w dniach)
	Ilość pkt. w
kryterium cena
	Ilość pkt. w
kryterium

termin płatności
	Razem
pkt

	1.
	DAMO PLUS Sp. z o.o.  Sp. K.

99-400 Łowicz, ul. Małszyce 2d/2e
	321,46
	30
	59,82
	40,00
	99,82

	2.
	MKAJ SKORUPA Sp. z o.o.

ul. Traktorowa 109, 91-203 Łódź
	340,79
	30
	60,00
	40,00
	100,00

	3.
	„KOPER” Sp. Jawna,  99-400 Łowicz
  Pilaszków 18
	288,36
	30
	59,52
	40,00
	99,52


Za najkorzystniejszą  uznano ofertę nr  2 złożoną przez firmę :
    MKAJ SKORUPA Sp. z o.o.  ul. Traktorowa 109,  91-203 Łódź
      Wynik postępowania został zatwierdzony przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej                    i Mieszkaniowej w Strykowie w dniu 24.03.2022 r.
      Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zawarta zgodnie ze SWZ oraz zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych t.j. – nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
       Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych – dział IX  „Środki ochrony prawnej”.
Dyrektor ZGKiM  w Strykowie

                                                                                                                                                 Rafał Olczyk
